
Contacto

Teléfono +34 924383026
Correo Electrónico 
serviciodecontratacion@asambleaex.es

Dirección Postal

Plaza de San Juan de Dios, s/n
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 05/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2018 a
las 10:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Mesa de la Asamblea de Extremadura
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.asambleaex.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yN9Pxy0yZXwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Montaje de la exposición fotográfica

Valor estimado del contrato 4.610 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.610 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.809,91 EUR.

Clasificación CPV
39154100 - Stands de exposición.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JORGE ARMESTAR MARROQUIN
NIF 09216673K
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.809,91 EUR.

http://www.asambleaex.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yN9Pxy0yZXwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 4.610 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rFqyc3ZoC%2Bp7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003159090 |  2018-318602 | Mon, 27 Aug 2018 10:20:06:741 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90903807970799010748674849211502735376 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rFqyc3ZoC%2Bp7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

